檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@yahoo.com.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國101年10月18日

發文字號：南市教社字第1010877293號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2012臺灣音樂學論壇學術研討會」實施計畫(含議程表)乙份(0877293A00_ATTC

H1.doc)

主旨：轉知國立高雄師範大學舉辦「2012臺灣音樂學論壇學術研

討會」，請 查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學101年10月12日高師大音樂字第101

0009423號。

二、活動日期及地點：101年11月16日-17日（五-六），國立

高雄師範大學。

三、本案同意依本市教師參與之時數，核予教師研習時數。

四、檢附「2012臺灣音樂學論壇學術研討會」實施計畫(含議

程表)乙份。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市

各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺

南市政府所屬各國民中學

副本：本局社會教育科 2012-10-18
10:00:22